
UCHWAŁA NR LXXIV/525/2024 
RADY GMINY JABŁONKA 

z dnia 20 lutego 2024 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Jabłonka na rok 2024 

Na podstawie art. 212 i art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U. 
z 2023r. poz. 1270 z późn. zm.) oraz na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2023r. poz. 40 z późn. zm.) Rada Gminy Jabłonka uchwala, co następuje: 

§ 1.  

1. Zwiększa się dochody budżetu Gminy Jabłonka o kwotę  6 314 998,65 zł w tym: dochody bieżące – 6 314 
998,65 zł, a zmniejsza się dochody budżetu o kwotę 800 000,00 zł w tym: dochody bieżące - 800 000,00 zł   
w szczegółowości jak przedstawiono w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Po dokonanych zmianach dochody budżetu Gminy Jabłonka stanowią kwotę 121 246 441,65  zł w tym: 
dochody bieżące – 112 956 771,65 zł, dochody majątkowe – 8 289 670,00 zł. 

§ 2.  

1. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę  9 623 410,69   zł w tym: wydatki bieżące – 9 293 410,69 zł, wydatki 
majątkowe - 330 000,00 zł,  a zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę 94 650,00  zł w tym: wydatki bieżące – 
94 650,00 zł   w szczegółowości jak przedstawiono w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmiany w załączniku Nr 3 - wydatki majątkowe budżetu Gminy Jabłonka na rok 
2023 w szczegółowości jak przedstawiono w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały. 

3. Dokonuje się zmiany w załączniku Nr 4 - przychody i rozchody budżetu Gminy Jabłonka w szczegółowości 
jak przestawiono w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały. 

4. Dokonuje się zmiany w załączniku Nr 5 - dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w szczegółowości jak przedstawiono 
w załączniku Nr 5 do niniejszej uchwały. 

5. Dokonuje się zmiany w załączniku Nr 6 - dochody z opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych i wydatki budżetu na realizację zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania 
problemów alkoholowych oraz gminnym programie przeciwdziałania narkomanii  w szczegółowości jak 
przedstawiono w załączniku Nr 6 do niniejszej uchwały. 

6. Dokonuje się zmiany w załączniku Nr 7 - dochody i wydatki pochodzące z opłaty za zezwolenie na sprzedaż 
napojów alkoholowych w obrocie hurtowym w szczegółowości jak przedstawiono w załączniku Nr 7 do niniejszej 
uchwały. 

7. Dokonuje się zmiany w załączniku Nr 9 - dochody i wydatki związane z realizacją ustawy o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach w szczegółowości jak przedstawiono w załączniku Nr 8 do niniejszej uchwały. 

8. Dokonuje się zmiany w załączniku Nr 12 - dotacje udzielane z budżetu Gminy Jabłonka w roku 
2024 w szczegółowości jak przedstawiono  w załączniku Nr 9 do niniejszej uchwały. 

9. Po dokonanych  zmianach wydatki budżetu Gminy Jabłonka stanowią kwotę 135 633 571,69 z tego; 

- wydatki bieżące – 111 477 928,69 zł z czego na; 

1) wydatki jednostek budżetowych  -95 398 844,69 zł z tego na; 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane – 59 996 390,46 zł, 

b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych – 35 402 454,23 zł, 

2) dotacje na zadania bieżące – 6 107 206,00 zł, 

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych – 8 973 891,00 zł, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C80B8555-9023-4BC9-9848-B21F70467686. Podpisany Strona 1



4) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 ustawy 
o finansach publicznych – 227 987,00 zł, 

5) obsługa długu – 770 000,00 zł, 

- wydatki majątkowe – 24 155 643,00 zł w tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne – 24 155 643,00 zł. 

§ 3.  

Paragraf 3 uchwały budżetowej Nr LXXII/495/2023 Rady Gminy Jabłonka z dnia 29 grudnia 2023 roku 
otrzymuje nowe brzmienie: Różnica między dochodami , a wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie  
14 387 130,04 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt. 6 ustawy o finansach publicznych –  7 296 168,01 zł, 

2) przychodów jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach – 2 350 962,03  zł, 

3) zaciąganych kredytów - 4 740 000,00 zł. 

§ 4.  

Paragraf 4 pkt. 1 i 2 uchwały budżetowej Nr LXXII/495/2023  Rady Gminy Jabłonka z dnia 29 grudnia 
2023 roku otrzymuje nowe brzmienie: 

1. Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 14 387 130,04 zł oraz łączną kwotę rozchodów 
budżetu w wysokości 2 510 000,00  zł jak w załączniku Nr 4 do uchwały. 

2. Ustala się łączny limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów w wysokości 7 250 000,00 zł 
z przeznaczeniem na; 

a) pokrycie zobowiązań planowanych w rozchodach budżetu - 2 510 000,00 zł, 

b) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu - 4 740 000,00 zł. 

§ 5.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jabłonka. 

§ 6.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Jabłonka 

 
 

mgr inż. Eugeniusz Moniak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C80B8555-9023-4BC9-9848-B21F70467686. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

756 -450 000,00 0,00

0,00 0,00

75615 -75 000,00 0,00

0,00 0,00

-50 000,00 0,00

-25 000,00 0,00

75616 -125 000,00 0,00

0,00 0,00

-50 000,00 0,00

-25 000,00 0,00

-50 000,00 0,00

75618 -250 000,00 0,00

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą

3 4 5

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki
związane z ich poborem

21 816 032,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

dochody budżetu Gminy Jabłonka na rok 2024

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

bieżące

21 366 032,00

0,00

2 899 900,00

0,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób
prawnych i innych jednostek organizacyjnych

Wpływy z podatku od nieruchomości

2 974 900,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2 550 000,00

Wpływy z podatku od środków transportowych 256 000,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych
oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

4 285 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z podatku od nieruchomości 2 250 000,00

0310

0340

0310

0340

0430

Wpływy z podatku od środków transportowych

Wpływy z opłaty targowej

490 000,00

320 000,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

1 463 822,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2 500 000,00

0,00

231 000,00

4 160 500,00

2 200 000,00

465 000,00

270 000,00

1 213 822,00

0,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXXIV/525/2024

Rady Gminy Jabłonka

z dnia 20 lutego 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C80B8555-9023-4BC9-9848-B21F70467686. Podpisany Strona 1



-250 000,00 0,00

758 -350 000,00 6 309 778,00

0,00 0,00

75801 0,00 5 311 171,00

0,00 0,00

0,00 5 311 171,00

75806 0,00 998 607,00

0,00 0,00

0,00 998 607,00

75814 -350 000,00 0,00

0,00 0,00

-350 000,00 0,00

801 0,00 4 999,65

0,00 0,00

80101 0,00 4 999,65

0,00 0,00

0,00 4 999,65

855 0,00 221,00

0,00 0,00

85503 0,00 221,00

0,00 0,00

0,00 221,00

razem: -800 000,00 6 314 998,65

2010

bieżące 107 441 773,00 112 956 771,65

221,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

547 822,00

0,00

297 822,00

41 589 509,00

70 815 080,00

0,00

41 589 509,00

Różne rozliczenia

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego

36 278 338,00

64 855 302,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa 36 278 338,00

Część rozwojowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa

Różne rozliczenia finansowe

0,00

1 718 400,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 850 000,00

Oświata i wychowanie 2 883 650,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Szkoły podstawowe 74 450,00

2920

2920

0940

0960

998 607,00

0,00

998 607,00

1 368 400,00

0,00

500 000,00

2 888 649,65

0,00

79 449,65

0,00

4 999,65

6 900 160,00

0,00

221,00

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci
pieniężnej

0,00

0,00

Rodzina 6 899 939,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Karta Dużej Rodziny 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C80B8555-9023-4BC9-9848-B21F70467686. Podpisany Strona 2



0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

-800 000,00 6 314 998,65

0,00 0,00

majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

128 863,00 128 863,00

majątkowe

128 863,00

8 289 670,00

0,00

121 246 441,65

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

128 863,00

8 289 670,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Ogółem: 115 731 443,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C80B8555-9023-4BC9-9848-B21F70467686. Podpisany Strona 3



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17

13 698 457,00 7 284 750,00 7 275 750,00 2 169 000,00 5 106 750,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 6 413 707,00 6 413 707,00 0,00

-46 000,00 -46 000,00 -46 000,00 0,00 -46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

115 300,00 115 300,00 115 300,00 45 100,00 70 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 767 757,00 7 354 050,00 7 345 050,00 2 214 100,00 5 130 950,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 6 413 707,00 6 413 707,00 0,00

5 293 707,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 293 707,00 5 293 707,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

115 300,00 115 300,00 115 300,00 45 100,00 70 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 409 007,00 115 300,00 115 300,00 45 100,00 70 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 293 707,00 5 293 707,00 0,00

7 964 250,00 6 844 250,00 6 835 250,00 2 169 000,00 4 666 250,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 1 120 000,00 1 120 000,00 0,00

-46 000,00 -46 000,00 -46 000,00 0,00 -46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 918 250,00 6 798 250,00 6 789 250,00 2 169 000,00 4 620 250,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 1 120 000,00 1 120 000,00 0,00

6 267 436,00 2 400 200,00 2 400 200,00 0,00 2 400 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 867 236,00 3 867 236,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

530 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 330 000,00 330 000,00 0,00

6 797 436,00 2 600 200,00 2 600 200,00 0,00 2 600 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 197 236,00 4 197 236,00 0,00

4 330 160,00 1 850 200,00 1 850 200,00 0,00 1 850 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 479 960,00 2 479 960,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

530 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 330 000,00 330 000,00 0,00

4 860 160,00 2 050 200,00 2 050 200,00 0,00 2 050 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 809 960,00 2 809 960,00 0,00

18 462 524,00 10 473 524,00 10 136 537,00 8 192 863,00 1 943 674,00 5 000,00 261 000,00 70 987,00 0,00 0,00 7 989 000,00 7 989 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

648 607,00 648 607,00 648 607,00 100 000,00 548 607,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 111 131,00 11 122 131,00 10 785 144,00 8 292 863,00 2 492 281,00 5 000,00 261 000,00 70 987,00 0,00 0,00 7 989 000,00 7 989 000,00 0,00

15 663 243,00 7 718 243,00 7 703 243,00 6 734 625,00 968 618,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 7 945 000,00 7 945 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

648 607,00 648 607,00 648 607,00 100 000,00 548 607,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 311 850,00 8 366 850,00 8 351 850,00 6 834 625,00 1 517 225,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 7 945 000,00 7 945 000,00 0,00

53 911 414,00 53 911 414,00 49 825 414,00 40 375 226,00 9 450 188,00 2 360 000,00 1 726 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 550,00 -3 550,00 -3 550,00 -1 650,00 -1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 769 720,65 5 769 720,65 5 048 920,65 4 769 660,46 279 260,19 450 000,00 270 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 677 584,65 59 677 584,65 54 870 784,65 45 143 236,46 9 727 548,19 2 810 000,00 1 996 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

z tego:

wydatki budżetu na rok 2024

Z tego:

z tego:

wypłaty z
tytułu

poręczeń
i

gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

dotacje na zadania
bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące

w tym: Wniesie
nie

wkładó
w do

spółek
prawa
handlo
wego

Wydatki 
majątkoweobsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i
objęcie
akcji i

udziałów

na
programy
finansowa

ne z
udziałem
środków,
o których

18

0,00

0,00

0,00

0,00

PlanNazwa

3

Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Infrastruktura wodociągowa
wsi

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

16

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zwiększenie
Infrastruktura sanitacyjna wsi

zmniejszenie

po zmianach

Transport i łączność

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Dział Rozdział

1

010

01043

01044

600

60016

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

750

75023

801

Drogi publiczne gminne

Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

Oświata i wychowanie

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXXIV/525/2024

Rady Gminy Jabłonka

z dnia 20 lutego 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C80B8555-9023-4BC9-9848-B21F70467686. Podpisany Strona 1



36 465 051,00 36 465 051,00 34 795 151,00 29 174 238,00 5 620 913,00 320 000,00 1 349 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 337 863,46 4 337 863,46 4 071 163,46 3 858 421,46 212 742,00 60 000,00 206 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 802 914,46 40 802 914,46 38 866 314,46 33 032 659,46 5 833 655,00 380 000,00 1 556 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 299 311,00 3 299 311,00 3 142 011,00 2 927 913,00 214 098,00 0,00 157 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 550,00 -2 550,00 -2 550,00 -650,00 -1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

445 416,65 445 416,65 420 116,65 415 907,00 4 209,65 0,00 25 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 742 177,65 3 742 177,65 3 559 577,65 3 343 170,00 216 407,65 0,00 182 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 426 200,00 4 426 200,00 3 126 200,00 2 471 400,00 654 800,00 1 200 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

503 674,00 503 674,00 243 674,00 227 313,00 16 361,00 240 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 929 874,00 4 929 874,00 3 369 874,00 2 698 713,00 671 161,00 1 440 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

123 384,00 123 384,00 116 584,00 108 500,00 8 084,00 0,00 6 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 400,00 30 400,00 29 200,00 29 200,00 0,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

153 784,00 153 784,00 145 784,00 137 700,00 8 084,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 991 056,00 1 991 056,00 1 903 456,00 1 631 224,00 272 232,00 0,00 87 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

263 674,00 263 674,00 246 074,00 237 819,00 8 255,00 0,00 17 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 254 730,00 2 254 730,00 2 149 530,00 1 869 043,00 280 487,00 0,00 105 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 017 838,00 1 017 838,00 450 338,00 423 645,00 26 693,00 550 000,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 092 838,00 1 092 838,00 450 338,00 423 645,00 26 693,00 625 000,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 645 814,00 2 645 814,00 2 455 814,00 2 313 294,00 142 520,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

76 000,00 76 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 720 814,00 2 720 814,00 2 455 814,00 2 313 294,00 142 520,00 265 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

232 353,00 232 353,00 232 353,00 7 000,00 225 353,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 692,54 37 692,54 37 692,54 0,00 37 692,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

270 045,54 270 045,54 270 045,54 7 000,00 263 045,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

870 000,00 870 000,00 824 000,00 118 600,00 705 400,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 356 808,73 1 356 808,73 1 356 808,73 31 000,00 1 325 808,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 226 808,73 2 226 808,73 2 180 808,73 149 600,00 2 031 208,73 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

814 000,00 814 000,00 808 000,00 113 600,00 694 400,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 356 808,73 1 356 808,73 1 356 808,73 31 000,00 1 325 808,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 170 808,73 2 170 808,73 2 164 808,73 144 600,00 2 020 208,73 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 433 477,31 7 433 477,31 1 393 477,31 1 013 000,00 380 477,31 0,00 6 040 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

221,00 221,00 221,00 221,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 433 698,31 7 433 698,31 1 393 698,31 1 013 221,00 380 477,31 0,00 6 040 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

80101

80103

80104

80107

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

80132

80149

80150

80195

851

85154

855

Szkoły podstawowe

Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

Przedszkola 

Świetlice szkolne

Szkoły artystyczne

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych
formach wychowania
przedszkolnego

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach
podstawowych

Pozostała działalność

Ochrona zdrowia

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

Rodzina

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C80B8555-9023-4BC9-9848-B21F70467686. Podpisany Strona 2



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

221,00 221,00 221,00 221,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

221,00 221,00 221,00 221,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 120 538,00 9 751 038,00 9 742 038,00 1 029 579,00 8 712 459,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 3 369 500,00 3 369 500,00 0,00

-45 100,00 -45 100,00 -45 100,00 -45 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 202 753,31 1 202 753,31 1 202 753,31 0,00 1 202 753,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 278 191,31 10 908 691,31 10 899 691,31 984 479,00 9 915 212,31 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 3 369 500,00 3 369 500,00 0,00

5 474 646,00 5 474 646,00 5 470 646,00 331 102,00 5 139 544,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

462 154,30 462 154,30 462 154,30 0,00 462 154,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 936 800,30 5 936 800,30 5 932 800,30 331 102,00 5 601 698,30 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 258 100,00 2 243 600,00 2 238 600,00 608 600,00 1 630 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 14 500,00 14 500,00 0,00

-45 100,00 -45 100,00 -45 100,00 -45 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

328 261,01 328 261,01 328 261,01 0,00 328 261,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 541 261,01 2 526 761,01 2 521 761,01 563 500,00 1 958 261,01 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 14 500,00 14 500,00 0,00

4 835 000,00 1 480 000,00 1 480 000,00 0,00 1 480 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 355 000,00 3 355 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

412 338,00 412 338,00 412 338,00 0,00 412 338,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 247 338,00 1 892 338,00 1 892 338,00 0,00 1 892 338,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 355 000,00 3 355 000,00 0,00

126 104 811,00 102 279 168,00 86 920 884,00 55 097 159,00 31 823 725,00 5 657 206,00 8 703 091,00 227 987,00 0,00 770 000,00 23 825 643,00 23 825 643,00 0,00

-94 650,00 -94 650,00 -94 650,00 -46 750,00 -47 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 623 410,69 9 293 410,69 8 572 610,69 4 945 981,46 3 626 629,23 450 000,00 270 800,00 0,00 0,00 0,00 330 000,00 330 000,00 0,00

135 633 571,69 102 184 518,00 95 398 844,69 59 996 390,46 35 402 454,23 6 107 206,00 8 973 891,00 227 987,00 0,00 770 000,00 24 155 643,00 24 155 643,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

900

85503

90002

90003

90015

Wydatki razem:

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

Karta Dużej Rodziny

Gospodarka odpadami
komunalnymi

Oczyszczanie miast i wsi

Oświetlenie ulic, placów i dróg

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C80B8555-9023-4BC9-9848-B21F70467686. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział Przed zmianą Zmiana

600 3 867 236,00 330 000,00

60016 2 479 960,00 330 000,00

2 479 960,00 330 000,00

1 810 000,00 330 000,00

23 825 643,00 330 000,00

wydatki majątkowe budżetu Gminy Jabłonka na rok 2024

Drogi publiczne gminne 2 809 960,00

w tym; inwestycje i zakupy inwestycyjne 2 809 960,00

położenie nawierzchni asfaltowej na drogach
gminnych we wsiach Gminy Jabłonka

2 140 000,00

Treść Po zmianie

Transport i łączność 4 197 236,00

Razem 24 155 643,00

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXXIV/525/2024

Rady Gminy Jabłonka

z dnia 20 lutego 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C80B8555-9023-4BC9-9848-B21F70467686. Podpisany Strona 1



lp treść § przed zmianą zwiększenie zmniejszenie po zmianie

1 dochody   115 731 443,00 zł   6 314 998,65      800 000,00      121 246 441,65    

2 wydatki   126 104 811,00 zł   9 623 410,69      94 650,00      135 633 571,69    

3 wynik budżetu - deficyt - 10 373 368,00 zł - 4 013 762,04    - 14 387 130,04    

4 przychody ogółem   13 075 706,00 zł   3 821 424,04      -        16 897 130,04    

4.1.

przychody jednostek samorządu
terytorialnego z niewykorzystanych
środków pieniężnych na rachunku
bieżącym budżetu, wynikającyh z
rozliczenia dochodów i wydatków
nimi finansowanych związanych ze
szczególnymi zasadami
wykonywania budżetu określonymi
w odrębnych ustawach

905

  531 999,00 zł   1 818 963,03      2 350 962,03    

4.2.
wolne środki, o których mowa w art.. 217
ust. 2 pkt. 6 ustawy 950   5 293 707,00 zł   2 002 461,01      7 296 168,01    

4.3.
przychody z zaciągniętych pożyczek lub
kredytów na rynku krajowym 952   7 250 000,00 zł   7 250 000,00    

5 rozchody ogółem   2 702 338,00 zł   192 338,00      2 510 000,00    

5.1
spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i
kredytów 992   2 702 338,00 zł   192 338,00      2 510 000,00    

przychody i rozchody budżetu Gminy Jabłonka na rok 2024

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXXIV/525/2024

Rady Gminy Jabłonka

z dnia 20 lutego 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C80B8555-9023-4BC9-9848-B21F70467686. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 6 617 739,00 6 617 739,00 0,00 6 617 739,00 6 617 739,00 690 739,00 630 000,00 60 739,00 0,00 5 927 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 221,00 221,00 0,00 221,00 221,00 221,00 221,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 617 960,00 6 617 960,00 0,00 6 617 960,00 6 617 960,00 690 960,00 630 221,00 60 739,00 0,00 5 927 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 221,00 221,00 0,00 221,00 221,00 221,00 221,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 221,00 221,00 0,00 221,00 221,00 221,00 221,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 221,00 221,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 221,00 221,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 7 595 645,00 7 595 645,00 0,00 7 595 645,00 7 595 645,00 933 439,00 866 988,00 66 451,00 735 206,00 5 927 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 221,00 221,00 0,00 221,00 221,00 221,00 221,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 595 866,00 7 595 866,00 0,00 7 595 866,00 7 595 866,00 933 660,00 867 209,00 66 451,00 735 206,00 5 927 000,00 0,00 0,00

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024 r.

z tego:

z tego: z tego:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące
Wydatki ogółem

Z tego:

Dotacje
 bieżące

Dotacje 
majątkowe

Dotacje
ogółem

Nazwa

4

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa

855 Rodzina

85503 Karta Dużej Rodziny

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa
na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

Wydatki razem:

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2

i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjn
e

Wydatki 
majątkowe

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

w tym:

na
programy
finansowa
ne z
udziałem
środków, o
których
mowa w

18

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LXXIV/525/2024

Rady Gminy Jabłonka

z dnia 20 lutego 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C80B8555-9023-4BC9-9848-B21F70467686. Podpisany Strona 1



lp. wyszczególnienie dział rozdział § przed zmianą zmiana po zmianie

1.

dochody od osób prawnych, od
osób fizycznych i od innych
jednostek nieposiadających
osobowości prawnej oraz wydatki
związane z ich poborem 756   650 000,00      650 000,00    

1.1

wpyłwy z innych opłat
stanowiących dochody jednostek
samorzadu terytorialnego na
podstawie ustaw 75618   650 000,00      -        650 000,00    

1.2
wpływy z opłat za zezwolenia na
sprzedaż napojów alkoholowych 0480   650 000,00      -        650 000,00    

razem dochody   650 000,00      650 000,00    

lp. wyszczególnienie dział rozdział przed zmianą zmiana po zmianie

2. ochrona zdrowia 851   650 000,00      997 795,67      1 647 795,67    

2.1 zwalczanie narkomanii 85153   16 000,00      16 000,00    

w tym:   -      

wydatki bieżące w tym:   16 000,00      16 000,00    

wydatki jednostek budżetowych z
czego;   16 000,00      16 000,00    

wynagordzenia i składki od nich
naliczane   5 000,00      5 000,00    

wydatki związane  realizacją ich
zadań statutowych   11 000,00      11 000,00    

2.2
przeciwdziałanie
alkoholizmowi 85154   634 000,00      997 795,67      1 631 795,67    

w tym:

wydatki bieżące w tym:   634 000,00      997 795,67      1 631 795,67    

wydatki jednostek budżetowych z
czego;   628 000,00      997 795,67      1 625 795,67    

wynagrodzenia i składki od nich
naliczane   113 600,00      31 000,00      144 600,00    

wydatki na realizację zadań
statutowych jednostek
budżetowych   514 400,00      966 795,67      1 481 195,67    

wydatki na dotacje na zadania
bieżące   6 000,00      6 000,00    

razem wydatki   650 000,00      1 647 795,67    

dochody z opłat  z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych  i wydatki budżetu na realizację zadań ujętych
w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz gminnym programie

przeciwdziałania narkomanii w roku 2024

dochody

wydatki

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LXXIV/525/2024

Rady Gminy Jabłonka

z dnia 20 lutego 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C80B8555-9023-4BC9-9848-B21F70467686. Podpisany Strona 1



lp. wyszczególnienie dział rozdział § przed zmianą zwiększenie po zmianie

1.

dochody od osób prawnych, od osób
fizycznych i od innych jednostek
nieposiadających osobowości prawnej
oraz wydatki związane z ich poborem

756   180 000,00    

  180 000,00    

1.1
wpływy z innych opłat stanowiących
dochody jednostek samorządu
terytorialnego na podstawie ustaw

75618   18 000,00    

  18 000,00    

1.2.
wpływy z części opłaty za zezwolenie na
sprzedaż napojów alkoholowych w
obrocie hurtowym

0270   180 000,00    

  180 000,00    

RAZEM DOCHODY   175 000,00      180 000,00    

2. ochrona zdrowia 851   180 000,00      359 013,06      539 013,06    

2.2. przeciwdziałanie alkoholizmowi 85154   180 000,00      359 013,06      539 013,06    

-wydatki bieżące w tym:   180 000,00      359 013,06      539 013,06    

wydatki bieżące jednostek budżetowych
w tym;

  180 000,00    

  359 013,06      539 013,06    

wydatki na realizację zadań statutowych
jednostek budżetowych

  180 000,00    

  359 013,06      539 013,06    

RAZEM WYDATKI   180 000,00      359 013,06      539 013,06    

dochody i wydatki pochodzące z opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie
hurtowym w roku 2024

DOCHODY

WYDATKI

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr LXXIV/525/2024

Rady Gminy Jabłonka

z dnia 20 lutego 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C80B8555-9023-4BC9-9848-B21F70467686. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

2 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

5 474 646,00 5 474 646,00 5 470 646,00 331 102,00 5 139 544,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

462 154,30 462 154,30 462 154,30 0,00 462 154,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 936 800,30 5 936 800,30 5 932 800,30 331 102,00 5 601 698,30 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 474 646,00 5 474 646,00 5 470 646,00 331 102,00 5 139 544,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

462 154,30 462 154,30 462 154,30 0,00 462 154,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 936 800,30 5 936 800,30 5 932 800,30 331 102,00 5 601 698,30 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 474 646,00 5 474 646,00 5 470 646,00 331 102,00 5 139 544,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

462 154,30 462 154,30 462 154,30 0,00 462 154,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 936 800,30 5 936 800,30 5 932 800,30 331 102,00 5 601 698,30 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

z tego:

dochody i wydatki związane z realizacją ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach w roku 2024 

dochody

Z tego:

z tego:

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

wypłaty
z tytułu

poręczeń
i

gwarancj
i

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

dotacje na
zadania
bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział

1

900

90002

Wydatki razem:

w tym:

zakup i
objęcie
akcji i

udziałów

Wydatki 
majątkoweobsługa

długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjn
e

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na
programy

finansowan
e z

udziałem
środków, o

których

19

0,00

0,00

0,00

0,00

PlanNazwa

4

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Gospodarka odpadami
komunalnymi

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Załącznik Nr 8 do uchwały Nr LXXIV/525/2024

Rady Gminy Jabłonka

z dnia 20 lutego 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C80B8555-9023-4BC9-9848-B21F70467686. Podpisany Strona 1



 
 
 
 
 

dotacje celowe udzielane z budżetu Gminy Jabłonka w roku 2024 
 

 

dla jednostek   spoza sektora finansów publicznych 

dział rozdział 
treść 

  
 

przed zmianą 
 

zwiększenie zmniejszenie po zmianie 
801 Oświata i wychowanie 

2 260 000,00 450 000,00 
 2 710 000,00 

 80101 Szkoły podstawowe 
320 000,00 60 000,00 

 380 000,00 

  Dotacja podmiotowa dla niepublicznej szkoły podstawowej w Jabłonce 
320 000,00 60 000,00 

 380 000,00 

 80104 przedszkola 
1 200 000,00 240 000,00 

 1 440 000,00 

  
Dotacja podmiotowa dla niepublicznych przedszkoli w Gminie 
Jabłonka 

1 200 000,00 240 000,00 
 1 440 000,00 

 80149 

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 

550 000,00 75 000,00 

 625 000,00 

  Dotacja podmiotowa dla niepublicznego przedszkola w Jabłonce 
550 000,00 75 000,00 

 625 000,00 

 80150 
Realizacja zadań wymagających stosowania  specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w  szkołąch  podstawowych 

190 000,00 75 000,00 
 265 000,00 

  Dotacja podmiotowa dla niepublicznej szkoły podstawowej w Jabłonce 
190 000,00 75 000,00 

 265 000,00 

  
razem 2 260 0000,00 450 000,00 

 2 710 000,00 
 

 

Załącznik Nr 9 do uchwały Nr LXXIV/525/2024

Rady Gminy Jabłonka

z dnia 20 lutego 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C80B8555-9023-4BC9-9848-B21F70467686. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W budżecie Gminy Jabłonka  na rok 2024 skorygowano dochody zmniejszając dochody własne o kwotę 
800 000,00 zł - dochody bieżące, zwiększono dochody o kwotę 6 314 998,65 zł  jako dochody bieżące w tym; 
dotacja celowa na realizację zadań z zakresu administracji rządowej 221,00 zł, dochody własne 4 999,65 zł, 
subwencja oświatowa i rozwojowa z przeznaczeniem na podwyżki dla nauczycieli 6 309 778,00 zł. 

Wydatki zwiększono o kwotę 9 623 410,69 zł w tym; wydatki bieżące – 9 293 410,69 zł, wydatki majątkowe 
330 000,00 zł,  a zmniejszono wydatki o kwotę 94 650,00 zł jako wydatki bieżące. 

Ustalono kwotę wolnych środków  i kwotę przychodów jednostek samorządu terytorialnego 
z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach  w łącznej kwocie - 9 647 130,04 zł w tym; 

1) wolne środki 7 296 168,01 zł, 

2) przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach - 2 350 962,03 zł. 

Przychody budżetu zwiększone zostały o kwotę 3 821 424,04 zł w tym; 

1) wolne środki 2 002 461,01 zł, 

2) przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach - 

1 818 963,03 zł z czego; 

- środki z wydanych zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych - 997 795,67 zł 

- środki z wydanych zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym - 359 013,06 zł, 

- środki pochodzące z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi - 462 154,30 zł. 

Zmniejszono rozchody o kwotę 192 338,00 zł . Ogółem kwota rozchodów na rok 2024 wynosi 2 510 
000,00 zł. 

Wynik budżetu to deficyt w wysokości 14 387 130,04 zł, który zwiększył się o kwotę 4 013 762,04 zł co jest 
wynikiem zwiększenia wydatków finansowanych środkami pochodzącymi z przychodów oraz  wynikiem 
zmniejszenia rozchodów. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C80B8555-9023-4BC9-9848-B21F70467686. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXIV/525/2024 RADY GMINY JABŁONKA z dnia 20 lutego 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2
	ust. 5 w § 2
	ust. 6 w § 2
	ust. 7 w § 2
	ust. 8 w § 2
	ust. 9 w § 2
	tir. 1 (1) w § 2 ust. 9
	pkt 1 w § 2 ust. 9
	lit. a w § 2 ust. 9 pkt 1
	lit. b w § 2 ust. 9 pkt 1

	pkt 2 w § 2 ust. 9
	pkt 3 w § 2 ust. 9
	pkt 4 w § 2 ust. 9
	pkt 5 w § 2 ust. 9
	tir. 1 (2) w § 2 ust. 9 pkt 5



	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3
	pkt 3 w § 3

	§ 4
	ust. 1 w § 4
	ust. 2 w § 4
	lit. a w § 4 ust. 2
	lit. b w § 4 ust. 2


	§ 5
	§ 6
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Uzasadnienie




